ipsorumepiscopi et procuratoris assensu vobis du-

ximus committendam, per apostolica vobis scripta

mandantes quatenus absolutis clericis ejusdem ec-

clesiae ad cautelara, audiatis causara,et eamdem,si

de parliura voluntate procecserit, appellatione re-

mota fine debito terminetis, facientes quod decre-

veritis per censuram ecclosiasticam firmiter obser-

vari. Alioquin ipsam sufficienter instructam ad

nostrara praesentiam remittatis.praeflgentes partibus

terminura compelentem quo se nostro conspectui

repraesentent justam auctore Domino sententiam

recepturae. Testes autem qui ab utraque parte fue-

rint nominati, si se gratia, odio vel timore subtra-

xerint.per censuram eamdem appellatione remota

cogatis veritati testimonium perhibere.Nullis lilte-

ris obstantibus praeter assensura partium a sede

apostolicaimpetratis.Quod si non omnes his exse-

quendis...duo vestrum ea nihilominusexsequantur.

Datum Romae apudSanctum Petrum.iv Kal.Maii»

anno tertio decimo.

LXI.

EISDEM.

De ciusa monasterii de Orlega.

(Romae ap. S. Petrum, iv Kal. Maii.)

Burgensi capitulo dudum ad nos suum querimo-

niam destinante quod monasterium Sancti Joannis

de Ortega ad Burgensem ecclesiam pertinebat, cui

G. Martini sacerdos et quidara alii debitam recusa-

bant obedientiam exhibere, violenter ipsum mona-

sterium detinentes,nos bonae memoriae episcopo ct

dilectis filiis archidiacono et thesaurario Palenti-

nis commisimus cau?am ipsam. Coram quibus P.

Joannis Burgensis ecclesiae procurator contra Pe-

trum Barlholoraaei, Petrum Joannis, Doniinicum

Martini, Joannem et Gundisalvum, singulariter

videlicet contra quemlibet, suam exeruit quaestio-

nem;etpossessoriumjudiciumintentando,propo3uit

abeisdem violentiam Burgensi ecclcsiae fuisseilla-
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tam,restitutionem portionis uniuscanonici petens a

quolibet praedlctorum : postulans nihilominus ut

expellerentur a monasteria memorato, utpote vio-

lenler intrusi,et propter inobedientiae vitium pcsna

canonica punirentur. Econtra praedicti canonici

prorsus inficiantes se aliquam Burgensi ecclesiae

violentiam intulisse aut extitisse inobedientes ei-

dem aliqualenus vel rebelles, dixeruut quod cum
essent canonici regulares, nihil penitus possidere

poterant vel agere seu etiara respondere absque sui

prioris licentia et mandato.Adjicerunt insuper quod

cum divisae non essent in preefata sancti Joannis ec-

clesia portiones, ipsi, cum nihii cerlium penitus

possiderent, etiam si essent clerici saeculares, ad